



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor zdravotnictví
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 306/2024
Sp. zn.: ZDR/654/2024/Mut
084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Ing. Radana Mutinová

Telefon: 595 622 780

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2024-01-15




Poskytnutí informací k žádosti ze dne 2. 1. 2024, týkající se odborného zástupce poskytovatele zdravotních služeb Nemocnice Třinec, p. o.


Vážený pane 


dne 2. 1. 2024 obdržel Krajský úřad Moravskoslezského kraje (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jejímž předmětem je poskytnutí informace týkající se osoby odborného zástupce pro zubní péči u poskytovatele zdravotních služeb Nemocnice Třinec, příspěvková organizace.

Konkrétně požadujete sdělit informaci:

- 1) Kdo byl/je odborným zástupcem pro zubní péči pro zdravotnické zařízení Nemocnice Třinec od 22. 12. 2023?
- 2) Byla krajskému úřadu doručena rezignace  jako odborného zástupce pro výše uvedené zařízení k 21. 12. 2023?

Odpověď:

Ad 1) Odborným zástupcem pro zubní péči je u poskytovatele zdravotních služeb Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, dle vydaného rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb, ve znění pozdějších změn, zapsán od listopadu 2021 k dnešnímu dni 

Ad 2) Povinnému subjektu nebyla rezignace  na funkci odborného zástupce ke dni 21. 12. 2023 doručena, ani tato povinnost ze zákona nevyplývá. V případě změny v osobě odborného zástupce je poskytovatel zdravotních služeb povinen požádat povinný subjekt o změnu oprávnění k poskytování zdravotních služeb.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Chalás

vedoucí odboru zdravotnictví

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

Č. účtu: 1650676349/0800



Elektronický podpis: 16.1.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Lukáš Chalás

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 8.7.2026 10:38 +02:00